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Voies
navigables

de France

Agora Fluvial Blanchet Transports CFNR Rhénus

Stéphane Pluenet Christophe Brunet Anthony Christiaens

ZI Euroescaut, rue Jean Jaures ZI Parc d’activités Agora ZI Route des Salines — BP 86

59410 ANZIN 51230 CONNANTRE 59791 GRANDE SYNTHE
0327295676-0680170270 0326424333-0623109370 0328599774-0645882111

@ : s.pluenet@agora-fluvial.fr @ : brunet.c@transports-blanchet.fr @ : anthony.christiaens@cfnr.fr
Coalis Euro Barging logistique Euro Fluvial

Aurélie Davenel Iréne Delaporte Cinthia Lebleu

25, rue des Fontenelles — ZAl du petit parc Port fluvial de Lille — Bat. L — Bureau 203 227 avenue Maurice Berteaux
78920 ECQUEVILLY 59000 LILLE 59430 SAINT POL SUR MER
0175076030-0625326808 06 59 74 43 45 0320009030-06 74251387

@ : aurelie.davenel@coalis.eu @ : idelaporte@eubl.fr @ : cinthia.lebleu@eurofluvial.com
FL Multimodal Gras Lalemant

Sébastien Lehu Maximilien Gras Christophe Ringot

10 chemin du noir mouton RN 30 16 rue Gaston Deferre

Zone Valencanal — Bat. B 62124 BEUGNY 62400 BETHUNE

59300 VALENCIENNES 0321220971-0609 74 68 90 0321682435-0620422606
0359611182-0684277692 @ : maximilien.gras@orange.fr @ : christophe.ringot@lalemant-beth.com

@ : s.lehu@fl-multimodal.fr
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Logways

Ghislain Billaudel

Rue Francisco Ferrer

59950 AUBY
0327992031-0676210530
@ : contact@logways.com

VLB Trans

Thierry Vanlembrouck
Avenue Maurice Berteaux
59430 DUNKERQUE
0328249020

@ : mimahieu@vlbgroup.fr

CEMEX

Pascal Bonfils

Buroplus Paris Est — Bat. C

63, rue d’Emerainville

77435 MARNE LA VALLEE cedex 2
0164 118606— 0623058588
@ : stephane.legoer@cemex.com

STDN

Andy Brassart

153 Grand Chemin

62136 RICHEBOURG
0321020163-0678502692
@ : abtrassart@stdn-stto.fr

Euro Docks Services

M. Vincent Bernard

Hangar 121- Quai de France

76100 Rouen

0232813040

0607 131006

@ : t.vincent.bernard@eurodocks.com

Box2Home

Grégoire Rouffignac

25 rue Paul Barruel

75015 PARIS

06 58 66 72 34

@ : gregoire.rouffignac@box2home.fr

Direction du développement, Division transport et report modal

TMF

Xavier Tembuyser

221 rue Victor Hugo

59174 LA SENTINELLE

0327231201

@ : xavier.tembuyser@tmf-operating.com

CFT

Matthieu Blanc

11 rue du Pont V - 7012X
76080 LE HAVRE CEDEX

0276 405043 - 06 85 07 67 33
@ : matthieu.blanc@cft.fr

MARFRET Fluvio-feeder
Xavier Rose

Centre tertiaire portuaire

19, boulevard du Midi

76108 ROUEN cedex 1
0232817358-0626960863
@ : xrose@marfret.fr
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Nord Ports Shuttle SAS
Pierre Fabbrizzi

Route du Royaume Uni

Port 5895

59279 LOON PLAGE
0147949723 —0661645271
@ : pierre.fabbrizzi@logips.eu

Contargo North France France
Gilbert Bredel

1 Rue du Président Lécuyer

59860 Bruay-sur-I'Escaut
0327219945 -0627272961

@ : gbredel@cnf-contargo .fr

Direction du développement, Division transport et report modal

Danser France (group)

Jérobme Baudy

Port fluvial de Lille

Place Leroux de Fauquemont
59000 LILLE

03209396 96 —03 20 00 90 30

@ : jerome.baudy@danserfrance.fr
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Seine-Oise

Coalis

Aurélie Davenel

25, rue des Fontenelles

ZAl du petit parc

78920 ECQUEVILLY

017507 6030-06 25326808
@ : aurelie.davenel@coalis.eu

SURVEYFERT

Fabrice Tardy

Z.l. du Port Angot

76410 ST AUBIN LES ELBEUF
0235628457-0608561775
@ : ftardy@orange.fr

Urban Logistics Solutions
Thomas Castan
06.85.92.59.45

@ :tc@uls.eco

SCAT

Philip Maugé

Le Technoparc - 17 rue Ch-Ed Jeanneret
78300 POISSY

0139222525- 0607341466

@ : phmauge@scatfluvial.com

FORWARDIS

Sébastien Vacher

102-116 rue Victor Hugo

92300 LEVALLOIS PERRET

018564 1799-0615156451

@: sebastien.vacher@forwardis.com

GREENMODAL

Thomas Lefrere

42 rue de Ruffi

CS 50525

13331 MARSEILLE CEDEX 03

04 88151432-06715091 15

@ :thomas.lefrere@greenmodal.eu

Direction du développement, Division transport et report modal

STF

Alexandre Fouquier

2 rue des Secherons

77130 MONTEREAU FAULT YONNE
016057 2150-066158 7805

@ : a.fouquier.stf@gmail.com

FLUDIS

Gilles Manuelle

1 ruelle de Mauperthuis
91370 VERRIERES LE BUISSON
06 22 358567

@: gilles.manuelle@fludis.eu
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Est (Rhin et canaux annexes)

Compagnie Frangaise de Navigation

Rhénane

Jean-Marc Thomas

3, rue du Port du Rhin
67000 Strasbourg

@ : info-transports@cfnr.fr

CONTARGO

Jean-Marc Sabetta

Zone Portuaire Nord

68490 Ottmarsheim
0388262512

@ : jmsabetta@contargo.net

H&S

Evelyne Humm

8 rue du Bassin du Commerce
67000 Strasbourg
0390410150

@ : hum@hs-

containerline.com

Tony Nicolay
Hafenstrasse 28
D-79576 Weil
+497621 157 8521

HAEGER et SCHMIDT LOGISTICS GmbH

@ : nicolay@haegerundschmidt.com

Danser France

Guy Erat

8 rue du Bassin du Commerce
67000 Strasbourg
0390401410

@ : guy.erat@danserfrance.fr

Kuehne &Nagel

Anne Le Goff

14 rue des Hérons

67960 Entzheim

03 88798850

@ : anne.le-goff@kuehne-nagel.com

Direction du développement, Division transport et report modal

TCL Overseas

Didier Lechner

6 rue du Rheinfeld

67100 Strasbourg
0388405611

@ : contact@tcl-overseas.fr

LOGI PORTS SHUTTLE
Agence Portes-lés-Valence
135 rue Pierre Seghers

ZA les Molrons

26800 Portes-lés-Valence

04 7578 80 20

@ : contact@Ilogips.eu

Evergreen France (SA)

Bernard Caron

Parc tertiaire Meinau

4 rue de la Durance

67100 Strasbourg

0388559640

@ : strasbourg@evergreen-shipping.com.fr

MTS ( SAS)

Laurent Thirrion

7 rue de Dunkerque

67016 Strasbourg

0390 41 05 00

@ : Laurent.thirion@lingenheld.fr

DB SCHENKER

Antonio Giannota

1 rue Rochefort

67100 Strasbourg

0388799901

@ : Antonio.giannota@dbschenker.com
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ACN

Patrice THEUNINCK
Directeur

0609420014

@: ptheuninck@wanadoo.fr

CFT (Groupe Sogestran)
Mathieu Blanc

Directeur général

06 07111087

@: matthieu.blanc@cft.fr

ELV

Louis KEUR
Directeur d’agence
+31(0)6 42 60 71 88

@: louiskeur@elv-transport.com

AFFLU (Coopérative)
Bernard THEURET

Directeur

0625731290

@: bernard.afflu@gmail.com

SARL Fluviale Sadne
Pierre DUBOURG
Affréteur

07607807 13

@: baychimo@hotmail.fr

FL Multimodal
Sébastien LEHU

Directeur

0684277692

@: s.lehu@fl-multimodal.fr

Direction du développement, Division transport et report modal

AGORA (groupe CFT)
Muriel ROC

Responsable d’agence

06 86 24 23 06

@: muriel.roc@agora-fluvial.fr

COTALIS

Dominique BLANCHARD

Directeur

06 45 13 52 29

@: dominique.blanchard@cotalis.com

GIOCANTI (Groupe BLANCHET)
Laurent BOUNIAS

Responsable d’agence

06 231093 82

@: laurent.bounias@giocanti.fr
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H&S (Groupe IFB)

Tony NICOLAY

Responsable d’agence
0689714090

@: nicolay@hs-containerline.com

Ports-Inter (CCl de Sadne et Loire & Aproport)
Marie Odile GUILLAUMET

Directrice

06 803015 28

@: moguillaumet@ports-inter.com

Mauffrey Maff

Dominique Maas

Directeur commercial

06 74 26 65 30

@: dominique.maas@maff-sas.com

Direction du développement, Division transport et report modal

MICHAUD

Bernard MICHAUD

Directeur

0685940211

@: bm.groupemichaud@gmail.com
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ABCRM

Enrique DE LA PUENTE

Chargé de développement

PORT SAINT LOUIS

07 76 07 06 91

@: commercial@abcrm-shipping.com

Mistral Maritime Services
Marc LOMUTO

Directeur commercial

ARLES

06 12 54 48 57

@: mms.arles@wanadoo.fr

WIJNNE BARENDS

Delfzijl (Netherlands)

Matthijs SPIJK

+31 (0)596 63 77 77

@: chartering@wijnnebarends.com

Alias Shipping

Dominique BLANCHIN
Responsable d'agence

PORT SAINT LOUIS (13230)

04 42 86 50 90

@: alias.shipping@wanadoo.fr

Transitainer

Patrick NEINDRE
Directeur

BEAUNE (21)

0616 14 46 43

@: transitainer@neuf.fr

Direction du développement, Division transport et report modal

AMG-SERVICES
Christophe DOERNTE
Responsable d'agence
13200 ARLES
0490497606

@: info@amg-services.com

TT Shipping

Tony VOYATZIS
Responsable d'agence
ARLES

06780398 61

@: tony.chart@orange.fr
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DELMONICO DOREL - DP granulats PLATTARD VICAT

Dominique Dorel Xavier CHAPELLE Olivier ESTEBE
Directeur 0612381491 0474 27 59 00
0475031100 @: xavier-chapelle@plattard.com @: o.estebe@vicat.fr

@: dd@deldo.net

Direction du développement, Division transport et report modal



/JIIE Bassin Sud-Ouest

Voies
navigables

de France

Opérateurs de transport fluvial

CCEUR D’ESTUAIRE

David DECOUZON

14 lieu dit Les Androns

33710 LANSAC
Coeurdestuaire.33@orange.fr
06 12 65 32 23

ESEAC

Frédéric MERCADIER
19 Av. Henri Barbusse,
31300 Toulouse
contact@eseac.net
06 6024 46 78

SAB

Benjamin CASIMIR
56 Rue des Etrangers,
33300 Bordeaux
Sab.fluvial@orange.fr
0663224128

L’EQUIPAGE

Jean-Marc SAMUEL

Chemin des sables,

31520 Ramonville-Saint-Agne
Lequipage31@gmail.com

06 1294 47 15

SOCATRA

Antoine ROBIN

9 All. de Tourny,
33000 Bordeaux
a.robin@socatra.com
0608 0208 17

ETS CAMBOULIVE

Thierry CAMBOULIVE
Route de Bessan, RD 13,
34000 Agde
ets.camboulive@gmail.com
06 61936347

Contact VNF : Direction territoriale Sud-Ouest

Tél. : 0561 36 24 34

Courriel : sdev.dt-sud-ouest@vnf.fr

Direction du développement, Division transport et report modal
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